

Con-Linq ApS
Smakkegårdsvej 80, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 05 34 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Mark Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Con-Linq ApS Smakkegårdsvej 80 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 05 34 71
	Stiftet: 15. oktober 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Con-Linq Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. april 2021, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle specialiserede IT-løsninger og hosting system til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.025.343 kr. mod 3.149.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -704.014 kr. mod 520.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.025.343	3.149.349
2 Personaleomkostninger	<u>-3.898.273</u>	<u>-2.556.968</u>
Driftsresultat	-872.930	592.381
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.862</u>	<u>-65.933</u>
Resultat før skat	-943.792	526.448
Skat af årets resultat	<u>239.778</u>	<u>-6.065</u>
Årets resultat	<u>-704.014</u>	<u>520.383</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	520.383
Disponeret fra overført resultat	<u>-704.014</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-704.014</u>	<u>520.383</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	500.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	500.000	0
5 Deposita	92.370	52.276
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.370	52.276
Anlægsaktiver i alt	592.370	52.276
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	943.066	1.143.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.754	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	349.778	171.935
Periodeafgrænsningsposter	11.212	48.773
Tilgodehavender i alt	1.321.810	1.364.406
Likvide beholdninger	1.353.710	973.398
Omsætningsaktiver i alt	2.675.520	2.337.804
Aktiver i alt	3.267.890	2.390.080

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	133.750	133.750
Overført resultat	948.439	-647.547
Egenkapital i alt	<u>1.082.189</u>	<u>-513.797</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	110.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>110.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	346.054	102.326
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.054</u>	<u>102.326</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.487	25.571
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.791.577
Anden gæld	1.610.160	984.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.729.647</u>	<u>2.801.551</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.075.701</u>	<u>2.903.877</u>
Passiver i alt	<u>3.267.890</u>	<u>2.390.080</u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	133.750	-1.167.930	-1.034.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>520.383</u>	<u>520.383</u>
Egenkapital 1. januar 2020	133.750	-647.547	-513.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	-704.014	-704.014
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
	<u>133.750</u>	<u>948.439</u>	<u>1.082.189</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Der er i regnskabsåret modtaget kontant koncerntilskud fra moderselskabet på 2,3 mio dkk.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.786.187	2.441.902
Pensioner	68.210	68.481
Andre omkostninger til social sikring	43.876	46.585
	<u>3.898.273</u>	<u>2.556.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.485	58.394
Andre finansielle omkostninger	9.377	7.539
	<u>70.862</u>	<u>65.933</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>500.000</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	52.276	51.000
Tilgang i årets løb	40.094	1.276
Kostpris ultimo	<u>92.370</u>	<u>52.276</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>92.370</u>	<u>52.276</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter. De samlede huslejeforpligtelser udgør t.kr. 292.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Con-linq Holding ApS, CVR-nr. 36691026 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af moderselskabet.